



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei Nº. 10.520/02 e o capítulo XII art. 46 do Decreto nº 10.024/19 e considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18.02.01/2021- SRP** cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor dos vencedores abaixo nominados e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes:

**01. ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ Nº. 10.973.526/0001-01** com endereço na Avenida Ministro José Américo, nº 2223 - loja 06, Bairro: Cambeba, CEP: 60.822-315 Fortaleza/CE, com o **valor Global de R\$ 690,000,00 (seiscentos e noventa mil reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VAIOR UNITÁRIO R\$	VAIOR UNITÁRIO R\$
01	PNEU 1000-20 BORRACHUDO	UND	10	R\$ 1.967,32	R\$ 19.673,20
02	PNEU 1000X20 SIMPLES	UNID	80	R\$ 1.671,00	R\$ 133.680,00
03	PNEU 12.5/80-18	UNID	8	R\$ 1.738,00	R\$ 13.904,00
04	PNEU 14.00-24	UNID	20	R\$ 3.625,00	R\$ 72.500,00
05	PNEU 17.5-R25	UNID	12	R\$ 4.650,00	R\$ 55.800,00
06	PNEU 175/65/14	UNID	38	R\$ 340,00	R\$ 12.920,00
07	PNEU 175/70/13	UNID	20	R\$ 274,00	R\$ 5.480,00
08	PNEU 175/70/14	UNID	114	R\$ 340,00	R\$ 38.760,00
09	PNEU 185/60/15	UNID	22	R\$ 354,00	R\$ 7.788,00
10	PNEU 185/65/15	UNID	22	R\$ 334,00	R\$ 7.348,00
11	PNEU 185-R14	UNID	20	R\$ 423,00	R\$ 8.460,00
12	PNEU 195/55/R16	UND	8	R\$ 408,00	R\$ 3.264,00
13	PNEU 195/60/15	UNID	22	R\$ 337,00	R\$ 7.414,00
14	PNEU 195/65/15	UNID	20	R\$ 355,00	R\$ 7.100,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**TABULEIRO DO NORTE**

ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL  
**Tabuleiro do Norte**  
Trabalhamos todo dia!



15	PNEU 205/75/R16C	UND	18	R\$ 644,00	R\$ 11.592,00
16	PNEU 215/75 R17,5	UNID	48	R\$ 840,00	R\$ 40.320,00
17	PNEU 215/75/R16C	UND	18	R\$ 547,00	R\$ 9.846,00
18	PNEU 215/80/16	UNID	14	R\$ 705,00	R\$ 9.870,00
19	PNEU 225/65/R17106H	UND	6	R\$ 675,00	R\$ 4.050,00
20	PNEU 225/70/15	UNID	25	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00
21	PNEU 225/75/R16	UND	6	R\$ 674,00	R\$ 4.044,00
22	PNEU 235/70/16	UNID	6	R\$ 734,50	R\$ 4.407,00
23	PNEU 245/70/16	UND	6	R\$ 675,40	R\$ 4.052,40
24	PNEU 265/65 - R17	UND	6	R\$ 797,90	R\$ 4.787,40
25	PNEU 275/80 R22,5	UNID	60	R\$ 2.050,00	R\$ 123.000,00
26	PNEU 750/16	UND	8	R\$ 800,00	R\$ 6.400,00
27	PNEU 90/90 R18	UNID	22	R\$ 150,00	R\$ 3.300,00
28	PNEU 900-R20 SIMPLES	UNID	40	R\$ 1.381,00	R\$ 55.240,00
				<b>Valor Global R\$ 690.000,00</b>	

**02. RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME, CNPJ Nº. 26.601.949/0001-30** com endereço na Rua: Doutor Justa Araújo, nº 1150, Bairro: Itaperi, CEP: 60.714-100 Fortaleza/CE, com o valor Global de **R\$ 60.000,00** (sessenta mil reais), conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VAIOR UNITÁRIO R\$	VAIOR UNITÁRIO R\$
01	CAMARA DE AR ARO 13/14	UND	180	R\$ 40,00	R\$ 7.200,00
02	CAMARA DE AR ARO 15/16	UND	192	R\$ 60,00	R\$ 11.520,00
03	CÂMARA DE AR ARO 18	UNID	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00
04	CÂMARA DE AR ARO 20	UNID	96	R\$ 144,50	R\$ 13.872,00
05	CAMARA DE ARO 24	UND	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
06	CAMARA DE ARO 25	UND	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
07	PROTECTOR ARO 16	UND	12	R\$ 34,00	R\$ 408,00
08	PROTECTOR DE ARO 20	UND	96	R\$ 45,00	R\$ 4.320,00
09	RODA DE AÇO ARO 20	UND	12	R\$ 870,00	R\$ 10.440,00
				<b>Valor Global R\$ 60.000,00</b>	

Tabuleiro do Norte/CE, 09 de março de 2021.

**LEYDIANE VIEIRA CHAGAS**  
PREGOEIRA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE**